ДОГОВОР № ___

г. Екатеринбург

               «____» ________  2015 г.

ООО «Бизнес аудит»   именуемое  в дальнейшем Исполнитель, в лице Директора Чистякова Александра Валерьевича, действующего  на основании   Устава,   с   одной   стороны,   и  ООО «_______________», в лице  директора ___________________________, действующего на основании Устава,  именуемый  в дальнейшем Заказчик,  с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Исполнитель  отправляет отчетность Заказчика в ИФНС, ФСС, ПФР, Росстат, Росалкогольрегулирование по телекоммуникационным каналам связи на основании предоставленной доверенности и в период срока ее действия.

2. Обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязан:

а) получив файл  в тот же день его отправить, при условии, что файл получен в рабочее время (с 9-00 до 18-00 в будние дни)

б) при получении окончательного протокола из ИФНС (ПФР) в тот  же день  переслать Заказчику по электронной почте;
2.2. Заказчик обязан:

а) предоставить доверенность на отправку отчетности в ИФНС (ПФР);

г) оплачивать оказанные услуги в соответствии с условиями настоящего договора;

д) осуществлять иные необходимые действия по обеспечению работы Исполнителя.
2.3. Исполнитель и Заказчик обязуется сохранять конфиденциальность информации, полученной в результате выполнения работ по настоящему договору.
3. Стоимость и условия оплаты
3.1. За услуги по отправки отчетности Заказчик оплачивает Исполнителю по безналичному расчету предварительной оплатой  денежные средства в размере 300,00 руб. за каждое обращение.
3.2. Ежемесячно подписывается акт о выполненных работах (оказанных услугах).
4. Ответственность сторон
4.1. Исполнитель не несет ответственности за выявленные ошибки в файле отчетности. Оплата производится за каждый отправленный файл, вне зависимости получен по нему положительный или отрицательный протокол. При возникновении сбоя в ИФНС (ПФР) при получении отчетности и формировании протокола, обязанность по выяснению обстоятельств несет Заказчик.

 5. Срок действия и условия расторжения
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания договора и действует до 31 декабря 2016 г.
Договор считается пролонгированным на каждый последующий календарный год, если ни одна из сторон не заявит о его прекращении не менее чем за 30 дней до окончания срока действия настоящего Договора.

5.2. Договор может быть расторгнут по соглашению сторон.
6. Общие положения.
6.1. Настоящий договора составлен в двух экземплярах, по одному для каждой стороны, оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.

6.2. Приложения к настоящему договору являются его неотъемлемой частью.

6.3. Разногласия по данному договору разрешаются путем переговоров. В случае невозможности решить спорные вопросы путем переговоров они разрешаются в установленном законодательством РФ порядке.

6.4. Цены на работы, указанные в настоящем договоре, определены только для настоящего договора и не могут служить прецедентом или конкурентным материалом при заключении аналогичных договоров в будущем.
7. Реквизиты сторон
	ЗАКАЗЧИК:
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

	ООО «_____________»

Адрес: ________________________________
_______________________________________

ИНН _______________ КПП _____________
ОГРН  ____________________
р/с  ____________________
к/с  ____________________
БИК ________

	ООО «Бизнес аудит»
Адрес: 620026 г. Екатеринбург, ул. Декабристов, 45-147

ИНН 6672282607 КПП 667201001
ОГРН 1086672025835

р/с 40702810949100000143 в банке ОАО АКБ «АВАНГАРД»

к/с 30101810000000000201 БИК 044525201
(343) 226-00-23
Biz_audit@mail.ru

 ____________________  (________________)

____________________ (Чистяков А.В.)
                М.П.

      М.П.